Servicios personales LS ELR,0N e $-481,957.28 $7,237,119.80 $7.237,119.59 $7,237.119.59
Remuneraciones al personal de caracter permanente. / $ : 5. $520,169.33 $5,547,668.21 $5,547,668.21 $5,547,668.21
Remuneraciones al personal de caracter transitorio : | $-155,283.02 $54,716.98 $54,716.98 $54,716.98
Remuneraciones adicionales y especiales O S% cm..m $-91,757.53 $1,634,734.61 $1,634,734.40 $1,634,734.40 mc.m._ﬁ
Seguridad social s 2014-2017 - 5 . . -
INDICATURA
Otras prestaciones sociales y economicas $755,086.06 $-755,086.06 - - - -
Previsiones - - - - - E
Pago de estimulos a servidores publicos 3 g = = -
IMateriales y suministros $-84,395.56 $1,353,884.10 $1,353,884.06 $1,353,884.06 $0.04
Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos $-54,733.74 $86,461.31 $86,461.31 $86,461.31 2
" Alimentos y utensilios $-64,141.31 $25877.86 $25,877.86 $25,877.86 s0.00f
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion - - - - - -
Materiales y articulos de construccion y de reparacion KL%Q.EO wma ' <Em $30,539.03 $218,539.03 $218,539.03 $218539.03 E
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio wm, P wuwmonw%ww $-11,099.63 $8,900.37 $8,900.37 $8,900.37 -
Combustibles, lubricantes y aditivos . S $843,320.16 $135,652.36 $978,972.52 $978,972.48 $978,972.48 $0.04)
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulgs: : $15,000.00 $-8,840.00 $6,160.00 $6,160.00 $6,160.00 &
Materiales y suministros para seguridad - - - - - -
Herramientas, refacciones y accesorios menores $140,745.28 $-111,772.27 $28,973.01 $28,973.01 $28,973.01 -
Servicios generales ,.wcum@ V $2,597,045.58 $391,770.45 $2,988,816.03 $2,711,476.62 $2,664,733.82 $277,339.41
Servicios basicos Uﬂ.wmoman.u P $135,618.09 $1,081,618.09 $1,081,618.09 $1,081,618.09 .
Servicios de arrendamiento - - - - -
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servici $181,708.40 $277,708.40 $277,708.40 $277,708.40 4
Servicios financieros, bancarios y comerciales $-6,657.86 $8,342.14 $8.342.14 $8,342.14 -
Servicios de instalacién, reparacion, mantenimiento y con $-52,557.53 $19,442.47 $19,442.47 $19,442.47 -
Servicios de comunicacion social y publicidad \ $19,175.01 $23,175.01 $23,175.01 $23,175.01 o
Servicios de traslado y viaticos / $-17,887.49 $50,112.51 $50,112.51 $50,112.51 -
Servicios oficiales r/,,ll\l % ; $119,599.32 $834,599.32 $557,259.91 $557,259.91 $277,339.41
Otros servicios generales $681,045.58 $12,772.51 $693,818.09 $693,818.09 $647,075.29 -
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas $395,256.69 $34,689.21 $429,945.90 $429,945.90 $429,945.90 .
Transferencias internas y asignaciones al sector publico - - - - - -
Transferencias al resto del sector publico - - - - - -




Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracién
Moebiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biolégicos
Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversion publica

Obra puiblica en bienes de dominio publico

Obra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomento
Inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital

Compra de titulos y valores

Concesi6n de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analegos
Otras inversiones financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciches especial

kﬂqun_vmomo:mu y aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

—Um..au publica

$395,256.69

$9,969,012.68
$9,969,012.68

$380,000.00

$34,689.21

$96,647.60
$70,747.91
$11,7098.28
$12,990.41

$1,200.00

$1,331,235.61
$1,331,235.61

$1,409,967.56

$429,945.90

$96,647.60
$70,747.91
$11,709.28
$12,990.41

$1,200.00

$11,300,248.29
$11,300,248.29

$429,945.90

$96,647.59
$70,747.91
$11,709.28|
$12,990.40

$1,200.00

$11,300,173.62
$11,300,173.62

$1,789,967.56

$429,945.90

$96,647.59
$70,747.91
$11,709.28
$12,990.40

$1,200.00

$11,300,173.62
$11,300,173.62

$1,789,967.56

$74.67
$74.67




Amortizacion de la deuda publica

Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$300,000.00

Total del Gasto

$80,000.00

e FEH
$-18, Mmm u.w
$-136,113.11

$9,899.10

$1.554,477.94

e diciembr

$61,703.63
$163,886.89
$9,899.10

$1,654,477.94

$61,703.63
$163,886.89

$9,899.10

$1,554 ﬁwﬂ_

$61,703.63
$163,886.89

$9,899.10

$2,697,957.59

$25,196,629.28

2014- 2017
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